PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 03

Debora Sibil Costa, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a Resolução nº 23, de 07 de
dezembro de 2018 e da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678 de 24 de
fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer na Prefeitura Municipal de Mauá, setor de Medicina do
Trabalho, 1º andar, para realização de exame médico admissional, e para entrega de
documentos na Gerência de Recursos Humanos da Secretaria de Educação, os professores
abaixo relacionados:

PROFESSOR I

CLAS
SIFICA
ÇÃO

NOME

EXAME MÉDICO –

Prefeitura Municipal de
Mauá- Medicina do Trabalho

– 1º andar

ENTREGA DE EXAME E

DOCUMENTOS – Gerência
de Recursos Humanos

/SE - PB

211 CRISTIANE DE JESUS SANTOS
15/05/2019 -08h 15/05/2019 -09h

212
MICHELE KATARINE OLIVEIRA DA
SILVA

15/05/2019 -08h 15/05/2019 -09h

213 DEISE EMILIA DE LACERDA
15/05/2019 -08h 15/05/2019 -09h

214 EDILANDIA FERREIRA DA SILVA
15/05/2019 -08h10 15/05/2019 -09h

215 VERA LUCIA FONSECA MIRANDA
15/05/2019 -08h20 15/05/2019 -09h

216
MARIA CICERA DO NASCIMENTO
SANTOS

15/05/2019 -08h30 15/05/2019 -09h

217 NANCI BORGES DA SILVA
15/05/2019 -08h40 15/05/2019 -09h

218 THAIS GREGOS IAUSSOGHI
15/05/2019 -08h50 15/05/2019 -09h30

219
MARGARETE ALVES BATISTA
PEREIRA

15/05/2019 -09h 15/05/2019 -09h30

220 APARECIDA FURINI BARTOLO
15/05/2019 -09h10 15/05/2019 -09h30

221 APARECIDA DE FATIMA REALI
15/05/2019 -09h20 15/05/2019 -10h00

222
IVANI SOUZA SANTOS DO
NASCIMENTO

15/05/2019 -09h30 15/05/2019 -10h00

223 CICERA FERREIRA DA SILVA VITAL
15/05/2019 -09h40 15/05/2019 -10h00

224
SOLANGE MARA RODRIGUES DOS
SANTOS

15/05/2019 -09h50 15/05/2019 -10h30

225
KARLA CRISTINA DO SENHOR TELES
PEREIRA

15/05/2019 -10h 15/05/2019 -10h30

226 VANESSA ROSANI CRUZ
15/05/2019 -10h 15/05/2019 -10h30

227
ROSIMERE RODRIGUES DE SIQUEIRA
SILVA

15/05/2019 -10h10 15/05/2019 -10h30

228 LILIAN CRISTINA XAVIER DA SILVA
15/05/2019 -10h20 15/05/2019 -11h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

229 ADRIANA MOURA MIRANDA
15/05/2019 -10h30 15/05/2019 -11h00

230 ANDREIA DOS SANTOS CARVALHO
15/05/2019 -10h40 15/05/2019 -11h00

231
MARIA JOSE DE JESUS TAVARES
BUENO

15/05/2019 -10h50 15/05/2019 -11h30

232 MARCIA CASSIANA PAULO ESTELA
15/05/2019 -11h 15/05/2019 -11h30

233 CLAUDINEIA FRANCISCO PAIVA
15/05/2019 -11h10 15/05/2019 -11h30

234 MARINA VIEIRA DA SILVA
15/05/2019 -11h20 15/05/2019 -11h30

235
SANDRA MARIA DAS DORES
DURVALINO

15/05/2019 -11h30 15/05/2019 -11h50

236 DANIELA DE MOLLA AMANCIO
16/05/2019 -08h 16/05/2019 -09h

237 JOYCE MENDES DE OLIVEIRA
16/05/2019 -08h 16/05/2019 -09h

238 ANA PAULA VERONEZI
16/05/2019 -08h 16/05/2019 -09h

239 JOSINALVA VIEIRA PINTO
16/05/2019 -08h10 16/05/2019 -09h

240 LUCIANA PORTO RIBEIRO
16/05/2019 -08h20 16/05/2019 -09h

241
FERNANDA TEIXEIRA DE CAMARGO
TOLEDO

16/05/2019 -08h30 16/05/2019 -09h30

242 GILMA FELIX DA SILVA
16/05/2019 -08h40 16/05/2019 -09h30

243
DANIELA LUCIANA DE OLIVEIRA
CONCEIÇÃO

16/05/2019 -08h50 16/05/2019 -09h30

244
GEILZA ANDRILINO DA SILVA
ALMEIDA

16/05/2019 -09h 16/05/2019 -09h30

245 DANIELA BESERRA ARTHUR
16/05/2019 -09h10 16/05/2019 -09h30

246 PAULA VELOSO DA SILVA
16/05/2019 -09h20 16/05/2019 -10h00

247 SUZANE ALVES
16/05/2019 -09h30 16/05/2019 -10h00

248 DAMARIS CHAGAS FAUSTINO
16/05/2019 -09h40 16/05/2019 -10h00

249
JANAINA CRISTINA FERREIRA DA
ROCHA

16/05/2019 -09h50 16/05/2019 -10h30

250
ELISABETE MIRIAM CAVALCANTI
ROCHA

16/05/2019 -10h 16/05/2019 -10h30

251 PRISCILA DIAS DA SILVA
16/05/2019 -10h 16/05/2019 -10h30

252 VALCELE LEITE DE BARROS
16/05/2019 -10h10 16/05/2019 -10h30

253 ZELIA ALVES DA SILVA
16/05/2019 -10h20 16/05/2019 -10h30

254
ANDREA APARECIDA DA SILVA
NUNES

16/05/2019 -10h30 16/05/2019 -11h00

255 EDNA MARIA DA SILVA
16/05/2019 -10h40 16/05/2019 -11h00

256 REGINA DE BRITO
16/05/2019 -10h50 16/05/2019 -11h00

257 AVANILZA ALVES DOS SANTOS
16/05/2019 -11h 16/05/2019 -11h30

258 TATIANE DE SOUSA BORGES
16/05/2019 -11h10 16/05/2019 -11h30

259 JOYCE DIAS DE SOUSA
16/05/2019 -11h20 16/05/2019 -11h30

260 IRENE OLIVEIRA BARRIQUELLO
16/05/2019 -11h30 16/05/2019 -11h50

261 ISABELA REIS CASSAB BUENO
17/05/2019 -08h 17/05/2019 -09h

262
LEONILZA CAVALCANTE DO
NASCIMENTO

17/05/2019 -08h 17/05/2019 -09h

263
IVONE DONISETE SALVADOR DOS
SANTOS

17/05/2019 -08h 17/05/2019 -09h

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

264
ROSANGELA RODRIGUES DOS
SANTOS

17/05/2019 -08h10 17/05/2019 -09h

265 PATRICIA ROSSETTINI SIQUEIRA
17/05/2019 -08h20 17/05/2019 -09h

266 VIVIANE SANTOLAJA SILVA
17/05/2019 -08h30 17/05/2019 -09h

267 MARINA VENTURA
17/05/2019 -08h40 17/05/2019 -09h

268 VANESSA FERREIRA DA SILVA
17/05/2019 -08h50 17/05/2019 -09h30

269 EDNA GADELHA LIMA
17/05/2019 -09h 17/05/2019 -09h30

270
DENILSE APARECIDA MARÇOLA DE
MELO

17/05/2019 -09h10 17/05/2019 -09h30

271 ROSANA MARIA DOS SANTOS SILVA
17/05/2019 -09h20 17/05/2019 -10h

272 DIANA PEREIRA DE SANTANA FOLHA
17/05/2019 -09h30 17/05/2019 -10h

273 LUCIANA SANTOS DE CARVALHO
17/05/2019 -09h40 17/05/2019 -10h

274 IVONE PEREIRA DA CRUZ
17/05/2019 -09h50 17/05/2019 -10h30

275 LUCIANA CRISTINA POIAN VIVAQUA
17/05/2019 -10h 17/05/2019 -10h30

276
MARIA APARECIDA DA SILVA
ZARATINE

17/05/2019 -10h 17/05/2019 -10h30

277
ROSANGELA PEREIRA MELO DA
SILVA

17/05/2019 -10h10 17/05/2019 -10h30

278
RITA DE CASSIA DOS SANTOS
TORRES

17/05/2019 -10h20 17/05/2019 -11h

279
ALEKSANDRA VERAS CARVALHO
MARQUES

17/05/2019 -10h30 17/05/2019 -11h

280 ALBA LUCAS DE LIMA DIAS
17/05/2019 -10h40 17/05/2019 -11h

281 NADJANE APARECIDA BORGES
17/05/2019 -10h50 17/05/2019 -11h30

282
MARISTELA SIMOES DOS SANTOS
SILVA

17/05/2019 -11h 17/05/2019 -11h30

283 ELISETE MARIA DE NEGREIROS
17/05/2019 -11h10 17/05/2019 -11h30

284
LUCILENE FERNANDES DE ALMEIDA
LIMA

17/05/2019 -11h20 17/05/2019 -11h30

285 REGIANE SILVA OLIVEIRA
17/05/2019 -11h30 17/05/2019 -11h50

286
FABIANA DE VASCONCELOS
MESQUITA

20/05/2019 -08h 20/05/2019 -09h

287 MARISA DUTRA DE OLIVEIRA
20/05/2019 -08h 20/05/2019 -09h

288
JANAINA FERNANDA BEZERRA DE
LEMOS

20/05/2019 -08h 20/05/2019 -09h

289
ANGELICA DE FATIMA ACEVILI
SANTOS

20/05/2019 -08h10 20/05/2019 -09h

290 MARIA VANUZA PEREIRA DA SILVA
20/05/2019 -08h20 20/05/2019 -09h

291 MARIA DE FATIMA VIEIRA DE SOUZA
20/05/2019 -08h30 20/05/2019 -09h

292 MARTA REGINA PANDUR
20/05/2019 -08h40 20/05/2019 -09h30

293 GRAZIELE DE AQUINO TEIXEIRA
20/05/2019 -08h50 20/05/2019 -09h30

294 CRISTIANE DA SILVA SANTOS
20/05/2019 -09h 20/05/2019 -09h30

295
ANDREIA SORAIA FERREIRA
MANTELATO

20/05/2019 -09h10 20/05/2019 -09h30

296
LUCIA APARECIDA DOS SANTOS
GROSSI

20/05/2019 -09h20 20/05/2019 -10h

297 CLAUDIA APARECIDA DUARTE SILVA
20/05/2019 -09h30 20/05/2019 -10h

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

298
MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
DO SENHOR

20/05/2019 -09h40 20/05/2019 -10h

299 ROSANGELA TAVARES DA SILVA
20/05/2019 -09h50 20/05/2019 -10h30

300 VIVIANE FRARE GONÇALVES
20/05/2019 -10h 20/05/2019 -10h30

301 ELIZABETE VIEIRA DA SILVA SERAFIM
20/05/2019 -10h 20/05/2019 -10h30

302 ROSINEIDE BARROS DOS SANTOS
20/05/2019 -10h10 20/05/2019 -10h30

303 ADRIANA ALVES DOS SANTOS ABREU
20/05/2019 -10h20 20/05/2019 -11h

304
CLAUDIA RODRIGUES VIANA DA
SILVA

20/05/2019 -10h30 20/05/2019 -11h

305 RAQUEL MARIANA MARTINS SANTOS
20/05/2019 -10h40 20/05/2019 -11h

306 RENATA FLORIANO DA SILVA
20/05/2019 -10h50 20/05/2019 -11h30

307 LUCIANA DE FREITAS SILVA
20/05/2019 -11h 20/05/2019 -11h30

308 ANDREIA ARLETE DA SILVA
20/05/2019 -11h10 20/05/2019 -11h30

309 NANCI DA SILVA NUNES
20/05/2019 -11h20 20/05/2019 -11h50

310
TAMIRES CRISTINA DOS SANTOS
SILVA

20/05/2019 -11h30 20/05/2019 -11h50

311 ELAINE LIMA PORTILHO
21/05/2019 -08h 21/05/2019 -09h

312 PAULA ZAMPERLINI DE CASTRO
21/05/2019 -08h 21/05/2019 -09h

313
ARIANGELA MATIAS DE MORAIS
TRINDADE

21/05/2019 -08h 21/05/2019 -09h

314 LIDIA MARIA DA SILVA
21/05/2019 -08h10 21/05/2019 -09h

315 SIRLEI LOPES DA SILVA
21/05/2019 -08h20 21/05/2019 -09h

316 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA SANTOS
21/05/2019 -08h30 21/05/2019 -09h

317 MARINETE PROFIRO ARAUJO
21/05/2019 -08h40 21/05/2019 -09h30

318
GISELE PEREIRA TORRES
GUILHERME

21/05/2019 -08h50 21/05/2019 -09h30

319 SILVANIA MARIA DE OLIVEIRA
21/05/2019 -09h 21/05/2019 -09h30

320 CLAUDEANE GOMES PEREIRA
21/05/2019 -09h10 21/05/2019 -09h30

321 CLEIA DA SILVA COSTA
21/05/2019 -09h20 21/05/2019 -10h

322
ROSANGELA MARTINES SORIA
MOREIRA

21/05/2019 -09h30 21/05/2019 -10h

323 VANIA CRISTINA CATANIO DA SILVA
21/05/2019 -09h40 21/05/2019 -10h

324 MARY OLAVIA DA SILVA
21/05/2019 -09h50 21/05/2019 -10h30

325 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA
21/05/2019 -10h 21/05/2019 -10h30

326 MICHELLE DIAS DA SILVA
21/05/2019 -10h 21/05/2019 -10h30

327 TATIANA PEREIRA DE CAMARGO
21/05/2019 -10h10 21/05/2019 -10h30

328 JANETE MONTEIRO ALVES
21/05/2019 -10h20 21/05/2019 -11h

329 LINDALVA MARCATO DA SILVA
21/05/2019 -10h30 21/05/2019 -11h

330 LUCIARA GOMES MACHADO
21/05/2019 -10h40 21/05/2019 -11h

331 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA
21/05/2019 -10h50 21/05/2019 -11h30

332 ADRIANA SILVA BRANDAO
21/05/2019 -11h 21/05/2019 -11h30

333 FABIANA SOARES DOS SANTOS
21/05/2019 -11h10 21/05/2019 -11h30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

334 SIMARA SUELY DA SILVA
21/05/2019 -11h20 21/05/2019 -11h50

335 LUCI LEIDE PEREIRA DA SILVA
21/05/2019 -11h30 21/05/2019 -11h50

336 SORAIA DEL DONO BANHARA
22/05/2019 -08h 22/05/2019 -09h

337
ROSANA APARECIDA DE MELO
BONALUME CAVASAN

22/05/2019 -08h 22/05/2019 -09h

338
ROSEMEIRE ALVES CORDEIRO DA
SILVA

22/05/2019 -08h 22/05/2019 -09h

339 LUCIVANIA FRANCISCA DA SILVA
22/05/2019 -08h10 22/05/2019 -09h

340 ANDREA RODRIGUES DA ROCHA
22/05/2019 -08h20 22/05/2019 -09h

341 JAQUELINE MEIRA AMANTE
22/05/2019 -08h30 22/05/2019 -09h

342
JUREMA APARECIDA SERAFIM DA
SILVA

22/05/2019 -08h40 22/05/2019 -09h30

343
ELIZANGELA MOREIRA ESTRELA DA
SILVA

22/05/2019 -08h50 22/05/2019 -09h30

344
ELISANGELA DO NASCIMENTO
MARQUES DA SILVA

22/05/2019 -09h 22/05/2019 -09h30

345 MARIA INES MOREIRA
22/05/2019 -09h10 22/05/2019 -09h30

346 MARIA JULIA DE PAULA BICUDO
22/05/2019 -09h20 22/05/2019 -10h

347 ROSANA KIJOTOK
22/05/2019 -09h30 22/05/2019 -10h

348 NILCELENA DE LIMA DE SOUZA
22/05/2019 -09h40 22/05/2019 -10h

349 DENISE APARECIDA LUCAS VOLGA
22/05/2019 -09h50 22/05/2019 -10h30

350 LEIR LIMA DA SILVA
22/05/2019 -10h 22/05/2019 -10h30

351
JOSELITA DE VASCONCELOS
PIMENTA GONSALES

22/05/2019 -10h 22/05/2019 -10h30

352 ANTONIA PIMENTEL ROCHA DA SILVA
22/05/2019 -10h10 22/05/2019 -10h30

353 HILDA ALVES DE JESUS SERVIDIO
22/05/2019 -10h20 22/05/2019 -10h30

354 MARIANA MOREIRA DA FONSECA
22/05/2019 -10h30 22/05/2019 -11h

355 ROSENALVA LEITE VERAS DE LIMA
22/05/2019 -10h40 22/05/2019 -11h

356 LEA DA SILVA LIMA
22/05/2019 -10h50 22/05/2019 -11h

357 JOAQUINA AUGUSTO DA SILVA
22/05/2019 -11h 22/05/2019 -11h30

358
JOSENICE CARDOSO DE SOUZA
FIGUEREDO

22/05/2019 -11h10 22/05/2019 -11h30

359
LUCILENE REGINA BITTENCOURT
DAS NEVES

22/05/2019 -11h20 22/05/2019 -11h50

360 MARIA ZENAIDE DE ARAUJO SOUZA
22/05/2019 -11h30 22/05/2019 -11h50

361 MARIA DO NASCIMENTO SALES
23/05/2019 -08h 23/05/2019 -09h

362 ELISANGELA BORGES MIGUEL
23/05/2019 -08h 23/05/2019 -09h

363 ALESSANDRA MARCIA DOS SANTOS
23/05/2019 -08h 23/05/2019 -09h

364 CLAUDIA PEREIRA LEAL
23/05/2019 -08h10 23/05/2019 -09h

365 MARY ANNY MONTEIRO DE ALMEIDA
23/05/2019 -08h20 23/05/2019 -09h

366 THAISE QUINALIA
23/05/2019 -08h30 23/05/2019 -09h

367
SARA FERREIRA ARLINDO DOS
SANTOS

23/05/2019 -08h40 23/05/2019 -09h30

368 MONICA DE JESUS SOUZA MEIRA
23/05/2019 -08h50 23/05/2019 -09h30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

369 SILENE DE CARVALHO DA SILVA
23/05/2019 -09h 23/05/2019 -09h30

370 SARAH MIGUEL DA SILVA
23/05/2019 -09h10 23/05/2019 -09h30

371
TATIANE APARECIDA CRISTIANO
GONZALEZ

23/05/2019 -09h20 23/05/2019 -10h

372 GISLENE BORGES DA SILVA
23/05/2019 -09h30 23/05/2019 -10h

373 THALITA JESSICA DE CARVALHO
23/05/2019 -09h40 23/05/2019 -10h

374 EDILENE BATISTA
23/05/2019 -09h50 23/05/2019 -10h30

375
ELISANGELA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

23/05/2019 -10h 23/05/2019 -10h30

376 MARCIA CRISTINA DE BRITO NAUFAL
23/05/2019 -10h 23/05/2019 -10h30

377 LEDA MARIA DE ASSIS SANTANA
23/05/2019 -10h10 23/05/2019 -10h30

378 MARTA SONADJA BRAZ DA ROCHA
23/05/2019 -10h20 23/05/2019 -10h30

379 FERNANDA FREIRE SOLIM
23/05/2019 -10h30 23/05/2019 -11h

380 MARIA ANDREA DOS SANTOS
23/05/2019 -10h40 23/05/2019 -11h

381 ANDRESSA GONCALVES
23/05/2019 -10h50 23/05/2019 -11h30

382
MARISTELA CRISTINE VIEIRA
PAULINO

23/05/2019 -11h 23/05/2019 -11h30

383
LUZIETE DOS SANTOS SILVA
SANCHES

23/05/2019 -11h10 23/05/2019 -11h30

384 MICHELLY MARIA DOMINGOS
23/05/2019 -11h20 23/05/2019 -11h50

385 STEPHANIE SILVA DE SOUSA ALVES
23/05/2019 -11h30 23/05/2019 -11h50

386 ANDREIA DE SOUZA TEIXEIRA
24/05/2019 -08h 24/05/2019 -09h

387 MARISA RENATA MIGUEL
24/05/2019 -08h 24/05/2019 -09h

388 ROSIMEIRE RODRIGUES BRANDAO
24/05/2019 -08h 24/05/2019 -09h

389 KATIA RAIMUNDI FRANÇA
24/05/2019 -08h10 24/05/2019 -09h

390 ELIZABETH DOS SANTOS SILVA
24/05/2019 -08h10 24/05/2019 -09h

391 CRISTIANE DOS SANTOS PAES
24/05/2019 -08h10 24/05/2019 -09h

392 MARIA JOSELI MONTEIRO ALVES
24/05/2019 -08h20 24/05/2019 -09h

393
ROSEMEIRE MARQUES BASTOS
GOMES

24/05/2019 -08h30 24/05/2019 -09h

394
MARIZA APARECIDA DE OLIVEIRA
CIRIACO

24/05/2019 -08h40 24/05/2019 -09h30

395 MARISTELA RODRIGUES DE ALMEIDA
24/05/2019 -08h50 24/05/2019 -09h30

396 MARIA EDILEUSA DA SILVA
24/05/2019 -09h 24/05/2019 -09h30

397 NEUZA BARBOSA
24/05/2019 -09h10 24/05/2019 -09h30

398 DENISE DE SA DOS SANTOS GOMES
24/05/2019 -09h20 24/05/2019 -10h

399 RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA
24/05/2019 -09h30 24/05/2019 -10h

400
MARCIA VALENTIM SALES DE
OLIVEIRA

24/05/2019 -09h40 24/05/2019 -10h

401 RITA SIMONE DOS REIS
24/05/2019 -09h50 24/05/2019 -10h30

402
JUCINEIDE PEREIRA DA SILVA
BATISTA

24/05/2019 -10h 24/05/2019 -10h30

403 CLEOMAR DA ROCHA FERREIRA
24/05/2019 -10h 24/05/2019 -10h30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

404 ADRIANA FONTES RODRIGUES
24/05/2019 -10h 24/05/2019 -10h30

405 EDNA LISBOA
24/05/2019 -10h 24/05/2019 -10h30

406 CRISTIANE MENDES DE ARAUJO
24/05/2019 -10h10 24/05/2019 -10h30

407
OBERDANIA LUCAS DE LIMA
OLIVEIRA

24/05/2019 -10h10 24/05/2019 -10h30

408 VIVIANE DE OLIVEIRA DOMINGUES
24/05/2019 -10h20 24/05/2019 -11h

409
REGINA SHIRAZAWA DE FREITAS
MENDES

24/05/2019 -10h30 24/05/2019 -11h

410 FABIANA DA SILVA PARIZOTTO
24/05/2019 -10h40 24/05/2019 -11h

411 CLEONICE COSTA LEME DE ALMEIDA
24/05/2019 -10h50 24/05/2019 -11h30

412 FRANCISCA DE LIMA PINHEIRO
24/05/2019 -11h 24/05/2019 -11h30

413 FABIANA APARECIDA TASSO
24/05/2019 -11h10 24/05/2019 -11h30

414
MARIA APARECIDA FERRARI LIMA
COSTA

24/05/2019 -11h20 24/05/2019 -11h50

415
ANTONIA APARECIDA EUFROSINA
DOMINGUES

24/05/2019 -11h30 24/05/2019 -11h50

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendados, para a
realização de exame médico admissional.  Após o exame, deverão comparecer na
data e horário agendados no andar PB do Centro de Formação de Professores Miguel
Arraes (Secretaria de Educação), situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP,
para entrega do exame médico e documentação necessária.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico na data agendada e
entrega de documentos implicará na desistência do candidato.

3. O exercício dar-se-á impreterivelmente em 03/06/2019.
4. A documentação necessária deverá estar na ordem dos documentos relacionados e

todos os formulários preenchidos corretamente, sem rasuras.

Prefeitura do Município de Mauá, 26 de abril de 2019.

Debora Sibil Costa
Secretária de Educação